
ゲートオープン

受付

開会式

練習走行

8組　6分間走行、入れ替え2分

コントロールプラクティス

8組　6分計測、入れ替え2分

ヒート組替

ランチタイム

予選第1ラウンド

4分間周回レース

予選第2ラウンド

4分間周回レース

予選第3ラウンド

4分間周回レース

ゲートクローズ

予選進行スケジュール（1ヒートあたり10分）

コースオープン - 集合 3分30秒（3分ウォームアップ、30秒前集合）

ヒートタイム 4分

オーバータイム 30秒

次ヒート入れ替え 2分

15:40

19:00

12:40

14:10

2024年 JMRCA

1/8レーシングカー全日本選手権

インフィニティ インターナショナルスピードウェイ

5/25　DAY1

7:30

8:30

7:00

9:00

10:30



ゲートオープン

受付

練習走行

8組　5分間走行、入れ替え2分

予選第4ラウンド

4分間周回レース

     グランドファイナリスト練習走行 20分間

グランドファイナル

表彰式

ゲートクローズ

5/26　DAY2

7:00

9:00

7:30

8:00

決勝1/8Bブロック 決勝1/8Aブロック

11:25 (8分周回） 11:40 (8分周回）

マーシャル：1/16A敗退した選手 マーシャル：1/8B敗退した選手

マーシャル：1/4A敗退した選手

決勝1/2Aブロック

13:40 (20分周回)

マーシャル：1/2B敗退した選手

マーシャル：1/2敗退した7～10位の選手

13:10 (20分周回)

マーシャル：1/4B敗退した選手

決勝1/2Bブロック

ランチタイム

12:30

19:00

決勝ヒート組替

決勝1/4Bブロック 決勝1/4Aブロック

12:10 (8分周回）

マーシャル：1/8A敗退した選手

15:20 (45分周回)

11:55 (8分周回）

決勝1/32ブロック

10:40 (8分周回） 予選59～67位

2・4・6位は1/16Bへ　1・3・5位は1/16Aへ　マーシャル：1/2A

決勝1/16Bブロック 決勝1/16Aブロック

10:55(8分周回） 11:10 (8分周回）

マーシャル：1/32敗退した選手+ボランティア マーシャル：1/16B敗退した選手


